平成 20 年５月 22 日

各  位
会社名 永大産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉川 康長
（コード番号 ７８２２ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 山崎 道別
（ＴＥＬ ０６－６６８４－３０２０）

（訂正）「平成 20 年３月期 決算短信」の一部訂正について

平成 20 年５月 14 日に公表いたしました「平成 20 年３月期 決算短信」の一部に誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

27 ページ （２）損益計算書 ※訂正箇所は下線部分であります。

当事業年度

（自 平成 19 年４月１日

    至 平成 20 年３月 31 日）

 金額（百万円）

区分 訂正後（正） 訂正前（誤）

Ⅱ 売上原価

５．原材料評価損 139 137

以  上

 1